D. 28. Lipca.

ŚRODA.

ROK 1830.

N^o 200.

WSPOMNIENIA,
Zgon Jana Szafranc
caRektora Akademii
Krakowskiej 1433.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO

W kwaterze głównej w Warszawie dnia

11 (23 Lipca) 1830 r.

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Stosownie do decyzji N. CESARZA JMC I KRÓLA. Mianowany zostaje. *W Jeździe.* Dowódca Brygady 2ej, Dywizji Ułanów, J. K. M. Xte de Würtemberg Jenerał-Brygady, Jenerał-Adjutantem N. PANA, z zostawieniem go przy dowództwie Brygady.— Postępuje na wyższy stopień. *W Sztabie Głównym.* W części Jenerała Kwatermistrza Generalnego, Porucznik Józef Breza, na Kapitana, z oznaczeniem mu starszeństwa od d. 25 Grudnia 1829 (6 Stycznia 1830 r.)— Postępują na Podporuczników *po odbytych egzaminach praktycznym ze Szkoły Podchorążych Piechoty. W Gwardji.* Do Pułku Grenadierów: z tegoż Pułku, Sierżant starszy Józef Barański; Podchorąży Wojciech Kiełkiewicz i Podofficerowie: Teofil Krzywiński, Wincenty Białły i Jan Żygałowski.